Отдел образования Администрации Шумихинского района

Курганской области

П Р И К А З

30.08.2019 г. г. Шумиха № 636

Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Шумихинского района,
в которых создаются Центры цифрового и гуманитарного профилей («Точка роста»),

на 2019. 2020 и 2022 годы

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Курганской области от
29.08.2019 года № 1085, с региональным проектом «Современная школа» федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», на основании
письма Федерального государственного автономного учреждения «Фонд новых форм
развития образования» от 11 февраля 2019 года №814 «О согласовании перечня
образовательных организаций», письма Минпросвещения России от 31 июля 2019 года
№МР-941/11 «О направлении информации», в целях реализации мер по обновлению
материально-технической базы для формирования у обучающихся Шумихинского района
современных технологических и гуманитарных навыков;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций Шумихинского района, в

которых создаются Центры цифрового и гуманитарного профилей («Точка
роста»), на 2019, 2020 и 2022 годы (Приложение 1,2,3).

2. Назначить муниципальным координатором по созданию Центров цифрового и
гуманитарного профилей («Точка роста») в Шумихинском районе ведущего
специалиста Отдела образования Администрации Шумихинского района
Артемьеву М.A. *

.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
Администрации Шумихинского района

с приказом ознакомлена:
Артемьева М.А.

Приложение 1 к приказу 0 0
Администрации Шумихинского района
от 30.08.2019 года № 636
«Об утверждении перечня общеобразовательных
организаций Шумихинского района,

в которых создаются Центры цифрового
и гуманитарного профилей («Точка роста»),

на 2019, 2020 и 2022 годы»

Перечень общеобразовательных организаций Шумихинского района, в которых
создаются Центры цифрового и гуманитарного профилей («Точка роста»),

на 2019 год

№
п/п

Наименование ОО Адрес ОО

1 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Карачельская средняя общеобразовательная
школа им. «Заслуженного учителя РФ»

Шаламова Н.А.»

641120, Курганская область,
Шумихинский район,

с. Карачельское,
ул. Центральная, д.63

2 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Крутогорская средняя общеобразовательная
школа»

641121, Курганская область,
Шумихинский район,

с. Крутая Горка, ул. Школьная, 21

Приложение 2 к приказу 0 0
Администрации Шумихинского района
от 30.08.2019 года № 636
«Об утверждении перечня

общеобразовательных
организаций Шумихинского района,
в которых создаются Центры цифрового
и гуманитарного профилей («Точка роста»),

на 2019, 2020 и 2022 годы»

Перечень общеобразовательных организаций Шумихинского района, в которых
создаются Центры цифрового и гуманитарного профилей («Точка роста»),

на 2020 год

№
п/п

Наименование ОО Адрес ОО

1 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

641100, Курганская область,
Шумихинский район,

г. Шумиха,
ул. Советская, д. 36

Приложение 3 к приказу 0 0
Администрации Шумихинского района
от 30.08.2019 года№ 636
«Об утверждении перечня

общеобразовательных
организаций Шумихинского района,
в которых создаются Центры цифрового
и гуманитарного профилей («Точка роста»),

на 2019, 2020 и 2022 годы»

Перечень общеобразовательных организаций Шумихинского района, в которых
создаются Центры цифрового и гуманитарного профилей («Точка роста»),

на 2022 год

№
п/п

Наименование ОО Адрес ОО

1 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №4»

641100, Курганская область,
Шумихинский район,

г. Шумиха,
ул. Кирова, д. 19